
UCHWAŁA 109/21 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 1 grudnia 2021 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przywrócenia Transportu na 

Żądanie w roku 2022 na Osiedlu Podjuchy.  

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. f Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o zabezpieczenie środków finansowych na funkcjonowanie 

"Transportu na Żądanie" linia nr 904 na Osiedlu Podjuchy. 

 

UZASADNIENIE: 
Transport "Na żądanie" funkcjonuje w Podjuchach od ponad 4 lat. Jest to bardzo dogodna 

forma komunikacji miejskiej rozwiązująca naprawdę istotny problem skomunikowania 

peryferyjnych, górzystych partii Podjuch z regularnymi liniami autobusowymi jak również 

usprawniająca możliwość normalnego codziennego życia osób starszych, niepełnosprawnych 

oraz dzieci i młodzieży. Linia ta pomaga dostać się mieszkańcom Podjuch do takich miejsc jak 

sklepy, przychodnia, poczta, apteki, kościół oraz placówki oświatowe. Mieszkańcy naszego 

Osiedla przyzwyczaili się już do funkcjonowania komunikacji miejskiej w takiej formie. 

 

Likwidacja tej linii autobusowej w roku 2022 spowoduje wykluczenie komunikacyjne, dużej 

ilości osób zamieszkującej górne partie Podjuch, dla których poruszanie się stanowi pewną 

barierę, a autobus linii 904 był jedyną bezpieczną opcją poruszania się po osiedlu. 

 

Wnosimy o zabezpieczenie w budżecie miasta środków finansowych pozwalających utrzymać 

funkcjonowanie linii 904 w niezmienionym kształcie. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


